Забайкальский край

Дульдургинский район
Совет сельского поселения «Зуткулей»

 Решение
«02» августа   2016 года                                                                           № 24
с. Зуткулей
 Об отмене  Решения
Совета  сельского поселения «Зуткулей»

от 27.07.2012 № 79 «О порядке осуществления

муниципального земельного контроля на территории

сельского поселения «Зуткулей»

        На основании  экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края  от 21.07.2016  № ЭЗ -398 на  Решение  «О порядке осуществления  муниципального земельного контроля на территории

сельского поселения «Зуткулей»  , принятый решением  Совета сельского поселения «Зуткулей» от 27.07.2012 № 79

Совет сельского поселения «Зуткулей» решил:
1.Признать утратившим силу  Решение Совета СП «Зуткулей» от 27.07.2012 № 79 «О порядке осуществления  муниципального земельного контроля на территории  сельского поселения «Зуткулей» в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде по адресу: с. Зуткулей ул. Ленина, 8.
Председатель  Совета СП «Зуткулей»                         Б.Б. Галсанширапов